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Hej,	  
	  
Under	  vårterminen	  i	  årskurs	  2	  börjar	  försäljningen	  av	  studentfester	  inför	  våren	  2015.	  Elever	  
som	  då	  ska	  ta	  studenten	  blir	  kontaktade	  av	  eventbolag,	  vilka	  är	  vinstdrivande	  firmor	  som	  
profilerar	  sig	  på	  att	  anordna	  studentfester	  på	  restauranger.	  De	  fungerar	  som	  en	  mellanhand	  
mellan	  elever	  och	  krogar	  där	  studentfesterna	  äger	  rum.	  Representanter	  från	  eventbolagen	  
kommer	  med	  lockande	  erbjudanden	  och	  vill	  få	  elever	  att	  skriva	  på	  avtal/kontrakt	  som	  binder	  
dem	  till	  att	  använda	  just	  deras	  firma	  som	  studentfestarrangör.	  
	  
Student’15	  är	  ett	  samverkansprojekt	  mellan	  STAD	  (Stockholm	  förebygger	  alkohol-‐	  och	  
drogproblem),	  city	  polismästardistrikt,	  Stockholms	  stads	  tillståndsenhet,	  Skatteverket,	  
krögare	  och	  eventbolag.	  Projektet	  syftar	  till	  att	  minska	  våld	  och	  fylla	  i	  samband	  med	  
studentfester.	  	  
	  
De	  flesta	  studenter	  har	  aldrig	  skrivit	  på	  ett	  kontrakt	  tidigare	  och	  vet	  inte	  vilka	  förpliktelser	  de	  
faktiskt	  binder	  sig	  till,	  t	  ex.	  att	  de	  måste	  sälja	  ett	  minst	  antal	  biljetter,	  att	  de	  kanske	  inte	  har	  
ångerrätt	  etc.	  En	  studentfest	  kostar	  mycket	  pengar	  och	  det	  är	  eleven	  som	  skrivit	  på	  
kontraktet	  som	  ensam	  står	  för	  betalningsansvaret	  av	  de	  sålda	  biljetterna.	  Därför	  har	  vi	  inom	  
Student’15	  tagit	  fram	  en	  broschyr,	  Studentfest	  –	  smarta	  tips	  för	  dig	  som	  ska	  fixa	  festen,	  
med	  tips	  på	  hur	  man	  kan	  gå	  tillväga	  för	  att	  välja	  eventbolag	  samt	  vad	  man	  bör	  tänka	  på	  
innan	  man	  skriver	  på	  ett	  kontrakt.	  Broschyren	  riktar	  sig	  till	  dem	  som	  nu	  går	  i	  årskurs	  2	  på	  
gymnasiet	  och	  ska	  ta	  studenten	  nästa	  år.	  
	  
Vi	  önskar	  er	  hjälp	  att	  vidarebefordra	  denna	  elektroniska	  broschyr,	  förslagsvis	  via	  e-‐post,	  till	  
alla	  elever	  som	  nu	  går	  i	  årskurs	  2	  och	  ska	  ta	  studenten	  nästa	  år	  (2015).	  Vidarebefordra	  den	  
även	  till	  nyckelpersoner	  inom	  skolans	  elevråd	  eller	  liknande.	  	  
	  
Vi	  kommer	  även	  att	  skicka	  10	  broschyrer	  i	  tryckt	  format	  till	  alla	  gymnasieskolor	  i	  Stockholms	  
län	  under	  vecka	  11,	  till	  skolornas	  postadress	  uppgivet	  på	  Skolverkets	  hemsida.	  	  
	  
Vill	  ni	  veta	  mer	  om	  Studentprojektet	  kolla	  in	  www.08student.se	  eller	  kontakta	  Erica	  Sundin	  
på	  nedanstående	  kontaktuppgifter.	  
	  
	  
Vänligen,	  
	  
	  
Erica	  Sundin	  	  
Projektsamordnare	  Student’14/15	  
erica.sundin@sll.se	  
0701-‐643726 


